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Familjeprogram Jubileumsåret 2010 
Ledare för Familjeprogrammet är Katarina  Olinder 
Jag har jobbat mycket med ungdomar främst från 12 år och uppåt. 
Startade mitt engagemang i skolan med grundläggande kurs kring 
natur och jakt till läger då inom Ljusdal-Ramsjö jaktvårdskrets. 
Nu är jag kontakt person och ansvarig för ungdomsverksamheten 
inom Jägareförbundet Gävleborg. 
Mitt intresse kommer från jakten och att jag reflekterade över att 
många ungdomar inte har den typiska generations grenen kvar. 
Alltså Jaktintresset från far till son/dotter. 
Därför ville jag medverka till att väcka detta intresse. 
 
Inför Jakt & Fritids Dagen vill vi fokusera på Ungdomar, Intres-
set för naturen och skogen som  jag anser gäller hela familjen. 
Så nu vill vi bredda detta till allt från de allra minsta, som är intresserade av djur i all-
mänhet, till ungdomarna som vill mer praktiskt vill testa olika delar kring jakt. 
 

I familjeprogrammets monter har vi möjligheterna att för dom 
mindre få känna och ta på skinn och se filmer. Syftet är att 
verklighetsupplevelsen ska bli så stor som möjligt. Kanske går det 
också att ordna så det finns något levande djur att bekanta sig 
med. 
 
Skytte, hundvett, mm är programpunkter som riktar sig till dom 
äldre. 
 

Rovdjurscentret De 5 stora medverkar och presenterar sitt 
koncept Rovdjursskolan som är till för dig som vill lära dig 
mer - eller lära ut - om rovdjur. 
 
Och så givetvis mamma & pappa som har erfarenhet, som 
kanske vill ta med familjen, ta del av nyheter och dela med 
sig av sina erfarenheter. 
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Naturstig som i huvudsak vänder sig till ungdomar, med stationer där deltagarna får 
klura på frågor om djur och natur. Det finns två nivåer på frågor, en nivå för lite yngre 
och en nivå för äldre ungdomar.  
 
Barn som vill, får tillfälle att åka efter häst och vagn med erfaren körkarl så det blir en 

säker och trygg åktur. Vår ambition är att den som vill, också 
ska ges möjlighet att rida på ponnyhäst. 
 
Grannens Kött & Chark Hammerdal finns på plats och ser-
verar smakbitar och säljer charkprodukter av allehanda vilt.  
 
Ambitionen är att visa kvalitetskläder för jakt & fritid samt 
traditionellt mode på danslogen. Längre fram kommer mer de-
taljerad information om denna programpunkt. 

 
För den som har intresse för att veta mer om skytte och hundar finns egna program i 
dessa ämnen.  
 
Jägareförbundet Gävleborg är även arrangör under Jakt & Fritids Dagen för ett intro-
duktionsprogram samt medlemsinformation för Er som är intresserad av att vara med i 
gemenskapen för djur, natur och jakt. 
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Välkommen till Ljusdals kommun  
 
 

Av alla tillgångar som vi har i Ljusdals kommun 
tillhör naturen en av de allra största. Det är där-
för en självklarhet att vi engagerar oss i Jakt & 
Fritidsdagen. Just naturen är en av de främsta 
anledningarna till att människor väljer att bo och 
trivs så bra i vår kommun. Här finns stora möj-
ligheter till en aktiv fritid såväl på sommaren 
som på vintern. Oftast har man naturen alldeles 
in på knuten vilket skapar ett mervärde för dem 
som valt att bosätta sig här och självklart delar 
vi med oss av den vackra hälsingenaturen även 
till besökare.  
 

I år invigs exempelvis den utvidgade nationalparken i Hamra och för-
ra året fick Ljusdals kommun flera nya naturreservat. Kommunen kan i nuläget stoltse-
ra med hela 38 stycken. För den som hellre upplever naturen från en bekväm trätrotto-
ar kan ett besök på Järvzoo och Rovdjurscentret De 5 stora passa bra. Där visas de 
nordiska djuren upp i all sin prakt, alla dagar året om.  
 
Vi hälsar dig välkommen till kommunen med de stora möjligheterna. www.ljusdal.se  
 
Marit Holmstrand           Sören Görgård  
Kommunalråd                Kommunalråd   
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